

Datum doručení: 5. 4. 2019

Centrální číslo jednací: PS2019004956

Věc: Jmenné hlasování o návrzích zákonů ve výboru

Žádost

(...)

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, bych Vás chtěl požádat o informace týkající se čtyř schůzí sněmovních výborů. Konkrétně žádám o informace:

1. o jmenném hlasování o jednotlivých pozměňovacích návrzích ke sněmovnímu tisku č. 33 (novela zákona o střetu zájmů) na 15. schůzi ústavně právního výboru ze dne 17. dubna 2018 (<http://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?o=8&ct=33&ct1=5>)

2. o jmenném hlasování o pozměňovacích návrzích H4 a H5 (č. PN_1278) ke sněmovnímu tisku č. 139 (změnový zákon k adaptaci GDPR) na 25. schůzi ústavně právního výboru ze dne 26. září 2018 (<http://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?o=8&ct=139&ct1=12>).

3. o jmenném hlasování o jednotlivých pozměňovacích návrzích ke sněmovnímu tisku č. 132 (novela služebního zákona) na 27. schůzi ústavně právního výboru ze dne 10. října 2018 (<http://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?o=8&ct=132&ct1=4>).

4. o jmenném hlasování o jednotlivých pozměňovacích návrzích ke sněmovnímu tisku č. 50 (novela infozákona/zákona o registru smluv) na 17. schůzi Výboru pro veřejnou správu a regionální rozvoj ze dne 6. února 2019 (<http://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?o=8&ct=50&ct1=12>).

Předem velmi děkuji za odpověď.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

(...)

Odpověď

(...)

Vážený pane,

k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, kterou jste se dne 5. dubna 2019 obrátil na Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu ve

věci projednávání zákonů ve výborech Poslanecké sněmovny si Vám dovoluji sdělit následující:

ad 1)

• při projednávání sněmovního tisku 33 na schůzi Ústavně právního výboru dne 17. dubna 2018 bylo

jmenovitě hlasováno pouze o závěrečném usnesení s výsledky, které jsou uvedené v zápisu z této

schůze, tedy takto:

- 15 hlasovalo pro - posl. Výborný, Farský, Benda, Válková, Malá, Ožanová, Procházková, Strýček,

Janulík, Sadovský, Kohoutek, Ondráček, Grospič, Hrnčíř, Levová,

- 2 hlasovali proti - posl. Michálek, Ferjenčík,

viz zápis z 15. schůze Ústavně právního výboru

<http://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=150107>

ad 2)

• při projednávání sněmovního tisku 139 na schůzi Ústavně právního výboru dne 26. září 2018 nebylo

o pozměňovacích návrzích H4 a H5 jmenovitě hlasováno,

viz zápis z 25. schůze Ústavně právního výboru

<http://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=153544>

ad 3)

• při projednávání sněmovního tisku 132 na schůzi Ústavně právního výboru dne 10. října 2018 bylo

jmenovitě hlasováno pouze o závěrečném usnesení s výsledky, které jsou uvedeny v zápisu z této

schůze, tedy takto:

- 9 hlasovalo pro - posl. Valachová, Válková, Malá, Ožanová, Procházková, Strýček, Červíčková,

Kohoutek, Ondráček,

- 5 hlasovalo proti - posl. Michálek, Ferjenčík, Feri, Farský, Benda.

viz zápis z 27. schůze Ústavně právního výboru

<http://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=153548>

ad 4)

• při projednávání sněmovního tisku 50 na schůzi Výboru pro veřejnou správu dne 6. února 2019 bylo

hlasováno dle přiložených hlasování (v příloze zasílám odkaz na zápis ze 17. schůze Výboru pro

veřejnou správu k identifikaci jednotlivých hlasování).

<http://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=154779>

20190206-3-12256.html 20190206-4-12287.html 20190206-5-12375.html 20190206-6-12417.html

20190206-7-12469.html 20190206-8-12759.html 20190206-9-12812.html 20190206-10-

12913.html

20190206-11-12947.html 20190206-12-13045.html 20190206-13-13100.html 20190206-14-

13131.html

20190206-15-13179.html 20190206-16-13228.html 20190206-17-13278.html 20190206-18-

13402.html

20190206-19-13465.html 20190206-20-13507.html 20190206-21-13536.html 20190206-22-

13583.html

20190206-23-13652.html 20190206-24-13680.html 20190206-25-13762.html 20190206-26-

13820.html

20190206-27-13852.html

20190206-28-13916.html 20190206-29-14001.html 20190206-30-14041.html 20190206-31-

14089.html

20190206-32-14132.html 20190206-33-14183.html 20190206-34-14245.html 20190206-35-

14276.html

20190206-36-14328.html 20190206-37-14357.html 20190206-38-14408.html 20190206-39-

14441.html

20190206-40-14520.html 20190206-41-14615.html

Dovoluji si konstatovat, že hlasování ve výborech Poslanecké sněmovny je upraveno § 43 odst. 1

zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

(...)